
PROTOKÓŁ Nr V/11 

z sesji Rady Gminy Łubnice 

odbytej dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

W sesji udział wzięli wszyscy radni. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Anna Grajko – Wójt Gminy 

2. Leszek Ziółek – Sekretarz Gminy 

3. Danuta Lasota – Skarbnik Gminy 

4. Sołtysi 

 

Przyjęto protokół z poprzedniej sesji. 

 

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Podjęcie uchwały budżetowej 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Centrum  Kultury 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2011 r. 

4. Wytypowanie swoich przedstawicieli do składu Rady Społecznej 

SPZZOZ w Staszowie. 

5. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

6. Informacja Wójta Gminy o bieżącej pracy między sesjami. 

7. Sprawy różne i interpelacje. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

 

P. Przew. –każdy otrzymał projekt budżetu i mógł się z nim dokładnie zapoznać 

dodatkowo był on omawiany na posiedzeniu obu komisji,  czy są jakieś pytania, 

nie widzę wobec czego przeczytam uchwałę i przegłosujemy. 

Uchwała Nr V/13/11 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łubnice na 2011 rok 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 



P. Przew. – mamy jeszcze jedna uchwałę związaną z budżetem  a dotyczącą 

wieloletniej prognozy finansowej, ten projekt też był przedmiotem obrad 

komisji. Zapoznam teraz z treścią uchwały i jak nie będzie pytań przegłosujemy. 

Uchwała Nr V/14/11 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2011-2014 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

 

P. Przew.  – zmiana statutu jest nie wielka, w zasadzie zmieniają się tylko 2 

paragrafy a mianowicie słowo kierownik zastępuje się słowem dyrektor i do 

działalności centrum dodaje się promocję gminy. 

 

Uchwała Nr V/16/11 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Łubnicach 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

P. Przew. – jak wiecie mamy nowo zatrudnionego dyrektora Centrum Kultury, 

pozwoliłem sobie zaprosić go na dzisiejszą sesję żeby nam przedstawił plan 

działalności CK. 

P. Dyrektor – przedstawił plan pracy ( w załączeniu ). Jeśli chodzi o 

instruktorów to teraz są wszyscy zatrudnieni, możemy się starać ich zatrudnić 

dopiero od czerwca. Plan pracy jest niewielki ale chodzi o to żeby jak najwięcej 

zaoszczędzić i pozyskać środki z zewnątrz.  Jak macie państwo jakieś 

propozycje zmian w planie to my jesteśmy otwarci. 

P. Suchoń – jak CK będzie płaciło instruktorom to rodzice już nie będą płacić 

P. Bolon – niegdzie tak nie ma, że rodzice nie dopłacają, zawsze jest jakaś 

odpłatność 

P. Sekretarz – czy nie ma możliwości żeby na naszych urządzeniach zrobić tą 

gazetkę, przynajmniej pierwsze numery 

P. Bolon – myślę, że pierwszy numer możemy zrobić na naszych, urządzenia są 

ekonomiczne, będzie też potrzebna osoba żeby to redagować bo z sztą graficzną 

to ja sobie poradzę 

P. Bryk – zastanowić się nad tym żeby skorzystać z podpowiedzi gmin, ktre to 

robią 

P. Wójt -  czy nawiązał Pan współpracę ze szkołami 

P. Dyrektor – czekam na zmianę statutu, trzeba zakupić instrumenty dopiero 

wychodzić do szkół, pianino, gitary i do nauki śpiewu klawisze 

 

 

 



Ad. 3 

 

P. Przew.  – projekt tej uchwały też wszyscy otrzymali, czy są jakieś pytania w 

stosunku do projektowanego programu, nie widzę wobec czego zapoznam z 

treścią  uchwały  

Uchwała Nr IV/10/10 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2011 r. 

jako załącznik do niniejszego protokołu 

Podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4  

 

Rada jednomyślnie orzekła, że przedstawicielem do składu Rady Społecznej 

SPZZOZ w Staszowie pozostaje Anna Grajko Wójt Gminy. 

 

Ad. 5  

 

P. Skiba – Komisja Rewizyjna jest organem Rady i nie może sobie tak sama 

pracować, wszelkie kontrole odbywają się za zgoda i wiedzą Rady, dlatego też 

opracowaliśmy plan pracy, jak niżej: 

 

Rada jednogłośnie zaakceptowała przedstawiony plan. 

 

Ad. 6 

 

P. Wójt – byliśmy z Przewodniczącym na spotkaniu w Kielcach w sprawie 

regulacji kanału. Poprosiliśmy o przesłanie nam wyliczeń dlaczego 

obwałowanie nie jest potrzebne. Etap od wyrwy w Rejterówce do drewnianego 

mostu w Orzelcu będzie realizowany w tym roku. Następny etap przy 

sprzyjających warunkach jest planowany również  na ten rok. 

Ogłoszony jest przetarg na budowę zespołu obiektów sportowych w Łubnicach. 

Co zaś do placy w centrum Łubnic to procedura trwa jak będą odwołania to 

środki z zewnątrz przepadną. 

Kontrole: 

- Kontrola z RIO zbliża się ku końcowi 

- w poniedziałek i we wtorek była kontrola inwestycji na drodze powiatowej do 

Słupca 

- od poniedziałku miała być też kontrola z NIK-u, ale jak powiedziałam , że 

mamy już dwie kontrole to stwierdzili, że przesuną ja na późniejszy termin, w 

poniedziałek miał Pan przyjechać tylko zameldować się. Nie przyjechał i jak się 

okazało nie przyjedzie bo pojechał do Połańca. 



Rozmawiałam z przedstawicielem Centrali Nasiennej i jest prośba żeby sołtysi 

zbierali listy chętnych na zboże siewne i ziemniaki i przekazali je do Caritasu. 

Caritas podobno ma tak jak jesienią dopłacać do tego materiału siewnego. 

 

Ad. 7 

 

P. Przew. – zapoznał z pismem w sprawie otwarcia aptek ( w załączeniu). Radni 

zaakceptowali propozycje.  

Następnie przewodniczący zapoznał z pismem na temat szkolenia na 

opryskiwacze. 

P. Gromny – jeśli chodzi o te 2 parkingi przy cmentarzu i kościele oraz zatoczkę 

dla autobusu szkolnego w Łubnicach czy to będzie zrobione 

P. Wójt – nie będzie  

P. Wójtowicz – młodzież chciałaby korzystać z Sali gimnastycznej w szkole w 

Łubnicach 

P. Wójt – rozmawiałam z dyrektorka i będą mogli korzystać jak się zaczną ferie 

P. Wójtowicz – byli w szkole i dostali inną odpowiedź, to do kogo maja się 

zwrócić 

P. Wójt – do Pani Dyrektor, ona teraz jest na zwolnieniu ale myślę, że o swojej 

decyzji powiadomiła innych 

P. Dach – czy będzie nadal zatrudniana grupa rolników, co ze studium  

P. Wójt – co ze studium to nie do mnie pytanie, jak przeznaczycie środki na ten 

cel i powiecie, że robić to będziemy robić. Co się tyczy pierwszego pytania to 

złożyliśmy zapotrzebowanie na 180 osób, decyzja należy do biura pracy. 

P. Gil – Panie Sekretarzu, kiedy będzie przetarg na koparkę 

P. Sekretarz – po sesji budżetowej, trzeba jeszcze opracować dokumentację 

dopiero ogłoszenie. 

P. Przew. – w sprawie studium nie ma jeszcze wszystkich danych zebranych tak, 

że proponuje ta sprawę odłożyć na komisję, przedyskutować dopiero postawimy 

sprawę na sesji. 

Czy ktoś chce jeszcze zabrać głos, nie widzę, wobec czego zamykam obrady 

dzisiejszej sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

 

 

 

 

 

 


